
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/707/

Código da publicação: 707

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 03:07:18

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 68/2025

N° do Processo: 68

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/05/2025 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/05/2025 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 21/05/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:26/05/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 16.800,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA EM TURISMO PARA APLICAÇÃO, ANÁLISE E
TABULAÇÃO DE FORMULÁRIOS DE PESQUISA DE DEMANDA TURÍSTICA REAL, BEM
COMO, PARA ELABORAR O ESTUDO DE
DEMANDA TURÍSTICA REAL 2025, VISANDO ATENDERAS DETERMINAÇÕES DA LEI
COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 1.261/2015, QUE ESTABELECE CONDIÇÕES E
REQUISITOS PARA A CLASSIFICAÇÃO DE ESTÂNCIAS E DE MUNICIPIOS DE INTERESSE
TURÍSTICO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA EM TURISMO PARA APLICAÇÃO, ANÁLISE E
TABULAÇÃO DE FORMULÁRIOS DE PESQUISA DE DEMANDA TURÍSTICA REAL, BEM
COMO, PARA ELABORAR O ESTUDO DE
DEMANDA TURÍSTICA REAL 2025, VISANDO ATENDERAS DETERMINAÇÕES DA LEI
COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 1.261/2015, QUE ESTABELECE CONDIÇÕES E
REQUISITOS PARA A CLASSIFICAÇÃO DE ESTÂNCIAS E DE MUNICIPIOS DE INTERESSE
TURÍSTICO

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/707/pstrongcontratacao-de-consultoria-em-turismo-para-aplicacao-analise-e-tabulacao-de-formularios-de-pesquisa-de-demanda-turistica-real-bem-como-para-elaborar-o-estudo-de-demandanbspturisticanbsprealnbsp2025nbspvisandonbspatenderasnbspdeterminacoesnbspdanbsplei-complementar-e/


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2025 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Pesquisa Turism... Baixar

26/05/2025 00:00:00 Errata - Pesquisa Turismo 2025 Baixar

21/05/2025 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Pesquisa Turismo ... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a69ebde7f4e40ba581ba747d211a6042.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/013e0fb7e7ad8640a8466124dbc7af38.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a691fc82710dbf95b241990a8750d48a.docx

